申溥寺斟点带鼹 硫
凹 平 市 中 吨 旺淡

院 内 比 选 中 标 通 知 书

南京安辰医疗科技有限公司 :

经项目评标委员会评审,贵公司在
“
四平市中心人民医院立式肘关

节康复器、立式肩关节康复器采购项目
” (院内比选编号 ⒛⒛∝9、 5o)

项目中被确定为中标人,中标金额:叁万叁仟元整 (小写:33,000。 0o

元 )。

感谢贵公司在此项目中对我院工作的支持与配合。请贵公司自中标

通知书发出之日起十五日内与我院签订合同。

特此通知。

地址:四平市铁西区南迎宾街 89号

电话:∝扭司GOsgss 0434-3648161

电子邮件:spzxyyzc⒅ 163。 ∞m

由阝纫高: 1360oo

弘心彳